

Om besöking av linn.  
 När man i gamla städer skulle spåda linn så gick  
 så kallat "linst" blev mycket så drogt det upp in för  
 och handerna, de följde köllarna med, man rullade det  
 i handen gick av, man spår i eller i handen gilla  
 och man varit linn eller gosa så att det höll samman  
 i stället det upp i en rund flänga som brukades för drög  
 i alla städer in 30-40 stycken i närheten eller fördrängen  
 och man kom det till fördrängen som till gäst för omhöft  
 och drage för logan, sedan brukades det på arbetstiderna för  
 och drög på ett annat sätt, man det blev tillräckligt första  
 vilken efter stria 14 dagar, prövade man det så att om det  
 i det utvalles samman i närheten i arbetstiderna till fördrängen  
 man vilgick så att man gjorde upp en grupp i handen ungefär  
 meter djup i 2 meter lång med dröghöft i handen att man  
 gör ut stria i ämnet. En annan grupp brukades för vilgning  
 lats långa samlingar på långt vägar gjordes vandrings  
 i bruket, med stria i ämnet och linn. Över detta bruk  
 inest ut, sedan man först gjort upp ett stort hål i gäst  
 förup det vid gäst man vara spårdrög, så att linnet  
 i det var växten, som det kunde hålla någon gång  
 in det avant måga växter så att var först drog så var det  
 drög för ägaren vilgningen, förvid kunde upskräddas in 8-  
 10 meter om de hade så många börjar används för de linn  
 grovare. Växter var ett slags sträckning med ett hand  
 som man gjorde upp i mer med höga handen medan man  
 i handen handen gjorde inest i stria så det blev alltså  
 det o. först. Deras stria skulle det strikas med strika på  
 drögt, sedan brukades på en grov stria. Sträckningen  
 var så att om man har en bred tunn sträckning med hand  
 de strick i en hand som man tar o där med för linn  
 man brukar på strick för, man vänder o stria på de  
 i gånge till "strickerna" går av så att linnet blir strikt.  
 i grovare linn som har. Äter av stria på strick.  
 klängen på den grova strickan tillgånge att linnetens drag  
 eller som är en flyttning brukt med jämnhögt på

